
F. t. finanslov for 2007 4447 

Der er indgået resultatkontrakt mellem Kulturministeriet og Kulturarvs styrelsen for perioden 
2004-2007. Kontraktens indsatsområder og resultatmål er: .I 

en dækkende bevaringsindsats i forhold til den faste kulturarv og den fysiske kulturarv på 
de kulturhistoriske, kunsthistoriske og naturhistoriske museer 
fortsat udvikling af styrelsens databaser (registre og genstands databaser) og tilgængeliggø- 
relse af internettet 
udvikling af strategiske partnerskaber og dialog med omverdenen 
kompetenceudvikling. 

Bevillingen er i forbindelse med kontrakten forhøjet med 1,5 mio. kr. i 2006 og 2,5 mio. kr. i 
2007 (2006-niveau). 

I forbindelse med udmøntning af regeringens kulturbevaringsplan er bevillingen forhøjet med 2,0 
mio. kr. (2004-niveau) i perioden 2004-2007 til at fremme arbejdet med at sikre og belyse indu- 
strisamfundets kulturarv. Bevillingen anvendes i samarbejde med de statslige museer m.fl. til 
udarbejdelse og publicering af oversigter over industriminder, undersøgelser og afholdelse af se- 
minar mv. 

Kommunalreformen medfører, at en række medarbejdere og arbejdsgaver i 2007 overføres fra 
amterne til Kulturarvsstyrelsen. Derudover flytter styrelsen ind i nye lokaler primo 2007. 

Der kan findes yderligere oplysninger om Kulturarvsstyrelsens opgaver og virksomhed på inter- 
netadressen www.kuas.dk. 

Virksomhedsstruktur 

21.33.04. Kulturarvsstyrelsen, CVR-nr. 26489865, er virksomhedsbærende hovedkonto. I virk- 
somhedens balance, og dermed i finansieringsoversigten, indgår følgende hovedkonti: 

21.33.09. Drift og istandsættelse af fredede og bevaringsværdige bygninger 

4. Særlige bevillingsbestemmelser 

Regel der fraviges 
eller suppleres Beskrivelse 

BV 2.6.5 Styrelsen har adgang til at forøge lønsummen i forbindelse med ansat 
og udlånt personale til arkæologiske nødudgravninger og administration 
af tilskud til fredede og bevaringsværdige bygninger. 

5. Opgaver og mål ' 

Opgaver Mål 

Minister- og ministeriebetjening Kulturarvsstyrelsen betjener kulturministeren og Kulturmini- 
steriets departement og skal sikre, at opgavevaretagelsen sker 
på et korrekt grundlag med et højt fagligt niveau, og færdig- 

I gøres inden for de fastsatte tidsrammer. 


